
Un iverzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Objednávka č. 4017005462 Ze dne 17. 10.2022 

Odběratel -fakturační adresa 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Centrum polymerních systémů 
třída Tomáše Bati 5678 
760 01 Zlín 
IČ: 70883521 DiČ: CZ70883521 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Centrum polymerních systémů 
třída Tomáše Bati 5678 
760 01 Zlín 

Termín dodání 31 .10.2022 

Dodavatel 
Státní zdravotní ústav 
Šrob árova 49/48 
100 00 Praha 
Česká republika 

IČ: 75010330 DiČ: CZ75010330 

Vyřizuje 

Telefon 

E-mail 

Fax 

+ 420576036133 

E-mail pro el.zasflánf faktur : fakturace@utb.cz 

Měna objednávky: CZI< 

Text Množství Celk.vč.DPH 

Ames MPF test ( ISO 
11350, 2012) na 

2 kmenech a 2 vzorcfch, 

Miskový Ames test (OECD 
TG 47 '1,1997) na 

2 kmenech a 2 vzorcích, 

administrativní poplatek 

Specifikace a název vzorků: 

Vzorek 1: GTK-01- "před" filtracf 
Vzorek 2: GTK-02- "po" titrací 

Kontakt: 57 603 1739 

1,00 KS 72 .000,00 

1,00 KS 100.000,00 

1,00 KS 883,30 

Objednávka s hodnot ou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: 
- přesnou ce lou naš i fakturační adresu 
- číslo objednáv ky 

Strana: 1 z 2 

Sídlo: Univerzita Tom áše Bati ve Zlíně 

nálll. T. G. Masaryka 5555 
760 01 Zlín 



Objednávka Č . 40 1700546 2 Ze dne n. "10.2022 

Celková hodnota objedn ávky: 

/ 

Schvaluje: Podpis: 

Mgr. Alena Vlková, Ph.D . 

STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ľJSTAV 
(' l: n 1 r II ln t o x i ~ o I () g i t; 

a zclrav ll tni b ez p eč n o s l i 

Šrobú rov a 49/ 48. 10000 Pra l" l 10 

'172 .883,30 

1. . ~ : \ " 

J •. 1.: , .. ',: 

j:i,!·, . .'1/ !','i ,; i , 

. . - ''/ 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 K č bez DPH bude zveřejněna dle zákona č . 340/20 '15 Sb . 
___________ ________ _________ SJdLQ:_U.nllLeuita TomáŠ.fLB.atUi.B.2lio.ě_ 

Na faktuře a dodacím listu uvád ěj te: nám . T. G. Masaryka 5555 
- přesnou celou naši fakturační adresu 760 01 Zlín 
- čís l o objednávky 


